Mikronjesia

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

L Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
| TE ARDHURAT 7,385,327
»> Shitja @ sherbimeve 7,385,327
>
>
i SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,030,872
1 Shpenzime per materiale 1,483,116
»> Inventar ne celje
> Shpenzimet per malirat e prodhuara 886,228
> Shpenzime mirembajtie duralumm 596,388
2 Shpenzime personeli 2,678,294
» Pagat 2,101,012
> Siguracion 477,282
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 173,748
4 Te tjera 790,987
[ Energji uji,faxtelefon,internet 631,112
> Shpenzime e garkullimit t& mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
> Qera ambjenti 159,875
»> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake
> Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tjera
»
»>
5 Shpenzime financiare 4727
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 4727
» .
> ‘
A Fitimi para tatimeve 2,354,455
>
6 |Tatimi mbi fitimin 5% 117,723
B Fitimi pas tatimit 2,236,732




